

**PROCESSO Nº 000017/2020**Modalidade de Licitação
Pregão PresencialTipo
Menor PreçoNúmero da Licitação
000003/2020Adjudicação
16/12/2020

O Pregoeiro, conforme apontado no Mapa de Apuração, regularmente protocolado, autuado, numerado, processado e julgado, resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor.....: **000162 - ESPAÇO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA**
Endereço.....: Rua Argentina, 971 - Mangabeiras
CEP.....: 35.577-178
Telefone.....: (37) 34430807
CNPJ: 34.329.066/0001-41
Conta p/ Pagamento.....:
Município.....: Formiga/MG
Fax.....:
Inscrição Estadual.....:
Banco.....:

Valor.....: R\$ **112.750,00** (Cento e Doze Mil e Setecentos e Cinquenta Reais)

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00017145 - ARMÁRIO DE COZINHA - MÓVEL 01 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	2.084,4000	2.084,4000
00017146 - ARMÁRIO DE COZINHA - MÓVEL 02 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	2.084,4000	2.084,4000
00017147 - ARMÁRIO DE COZINHA - MÓVEL 03 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	1.910,7000	1.910,7000
00017143 - ARMÁRIO PARA GUARDA DE MATERIAIS DE LIMPEZA - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	1.076,9400	1.076,9400
00017144 - ARMÁRIO PARA GUARDA DE VASSOURAS - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	1.215,9000	1.215,9000
00017150 - ESTAÇÃO DE COMPUTADORES - MÓVEL CAC 02 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	4.342,5000	4.342,5000
00017138 - MESA DE 2 LUGARES - PLENÁRIO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	2,0000	2.258,1000	4.516,2000
00017137 - MESA DE 3 LUGARES - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	3.474,0000	3.474,0000
00017136 - MESA DE 4 LUGARES - PLENÁRIO TÉRREO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	2,0000	3.692,8600	7.385,7200
00017152 - MESA DE REUNIÕES - 2º ANDAR - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	3,0000	4.290,3900	12.871,1700
00017132 - MÓVEL APOIO EM CONFORT (TELA) - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	3,0000	1.337,4900	4.012,4700
00017148 - MÓVEL ARMÁRIO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	4.639,1200	4.639,1200
00017141 - MÓVEL BAIXO - SECRETARIA - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	3.300,3000	3.300,3000
00017133 - MÓVEL DA RECEPÇÃO TÉRREO, HALL DE ENTRADA - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	4.290,3900	4.290,3900
00017135 - MÓVEL DE APOIO AO PLENÁRIO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	1.719,6300	1.719,6300



Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00017149 - MÓVEL DE ATENDIMENTO CAC - MÓVEL 01 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	8.685,0000	8.685,0000
00017151 - PAINEL DE PUBLICAÇÕES - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	2.779,2000	2.779,2000
00017142 - PAINEL DIVISÓRIO - ÁREA DE SERVIÇO COZINHA - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	3.300,3000	3.300,3000
00017139 - PAINEL DO PLENÁRIO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	1,0000	13.027,5000	13.027,5000
00017153 - PAINEL GALERIA DE FOTOS - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	2,0000	3.116,1800	6.232,3600
00017134 - PAINEL RECEPÇÃO - BANHEIROS (ANDAR TÉRREO E 1º ANDAR) - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	2,0000	8.869,1200	17.738,2400
00017140 - PÚLPITO PLENÁRIO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO	Unidade	2,0000	1.031,7800	2.063,5600

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
João Aparecido Prata	Pregoeiro	493 842 106-25	
FERNANDA FRAGA PINTO	Membro	048 591 596-08	
ADILAMAR APARECIDA PEREIRA	Membro	056 003 226-90	

São Sebastião do Oeste-MG, 16 de Dezembro de 2020



